

**BHARAT AGRI FERT & REALTY LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L24100MH1985PLC036547

Regd. Office: 301, 3<sup>rd</sup> Floor, Hubtown Solaris, N. S. Phadke Marg, Near Gokhale Bridge,  
Andheri (East), Mumbai - 400 069. Phone No. (022) 61980100  
Email: bfilshivsai@gmail.com; website: www.bharatrealty.co.in

**NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Extra – Ordinary General Meeting (EGM) of the members of Bharat Agri Fert & Realty Limited will be held on **Tuesday, 28<sup>th</sup> February, 2023 at 2.30 P.M.** at Sardar Patel Baug, Shri Vile Parle Patidar Mandal, Parleshwar Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057 to transact the business, as set out in the Notice of the EGM through e-voting facility at Ballot Paper at the venue of EGM.

Notice of the EGM is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or NSDL/CDSL ("Depository") and will also be available on the Company's website <https://www.bharatrealty.co.in/> and website of the BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

**Remote e-voting:**

Company pursuant to section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, has provided remote e-voting facility for voting by electronics means (e-voting) to all Members for enabling them to cast their votes electronically on the resolutions proposed at the EGM. The Company has appointed Link Intime India Private Limited (LIPL) for facilitating voting through electronics means. The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice of the EGM. Members are requested to note the following:

1. Commencement of remote e-voting from **9:00 A.M. (IST) Saturday, February 25, 2023 to 5:00 P.M. (IST) on Monday, February 27, 2023.**
2. The remote e-voting module shall be disabled by LIPL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
3. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, February 17, 2023 (Cut-Off Date).
4. The facility of Ballot Paper for voting during the EGM shall also be available during the EGM and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Registers of Members as on Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the EGM and through ballot paper during EGM.
5. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date may obtain the login-id and password for remote e-voting by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or may contact on telephone no. 022-49186175, as provided by LIPL. A person who is not a Member as on Cut-Off Date should treat the Notice of the EGM for information purpose only.
6. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitle to vote again.
7. Shri. Prabhat Maheshwari, Partner, GMJ & Associates, Company Secretaries, Mumbai to act as a Scrutinizer for conducting the electronic and physical voting process in a fair and transparent manners.
8. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help Section or write an e-mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during EGM, you can write an email to [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) or Call us at Tel: (022-49186175).

**Manner for registering/updating email address:**

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the depository through concerned Depository Participant and in respect of shares held in physical form, by writing to the Company's registrar and Share transfer Agent at [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) or Call on 022-49186175.

For BHARAT AGRI FERT & REALTY LIMITED  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : 5<sup>th</sup> February, 2023

Akshay Kumar  
Company Secretary & Compliance Officer  
M.No.: 53650



**भारत अॅग्री फर्ट अॅण्ड रिअल्टी लिमिटेड**

कोर्पोरेट ओळख क्रमांक (सीआयएन): L24100MH1985PLC036547

नोंद. कार्यालय: ३०१, ३ रा मजला, हबटारुन सोलारिस, एन. एस. फडके मार्ग, गोखले ब्रिजजवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६९. दूर. क्र.: (०२२) ६१९८०१००

ईमेल: bflshivsai@gmail.com वेबसाईट: www.bharatrealty.co.in

**विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भारत अॅग्री फर्ट अॅण्ड रिअल्टी लिमिटेडच्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) सरदार पटेल बाग, श्री विले पार्ले जाटिदार मंडळ, पार्लेश्वर रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०० ०५७ येथे मंगळवार, दि. २८ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी दु. २.३० वा. ईजीएमच्या सूचनेमध्ये उल्लेखिल्यानुसार ईजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदान सुविधा आणि मतपत्रिकेद्वारे व्यवसाय करण्याकरिता आयोजित करण्यात येत आहे.

ईजीएमची सूचना ज्याची ईमेल परते कंपनी किंवा एनएसजीएल/सीडीएसएल ("डिपॉझिटरी") कडे नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वाढविण्यात येत आहेत आणि कंपनीचे वेबसाईट <https://www.bharatrealty.com> आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध असेल.

**दूरस्थ ई-मतदान:**  
कंपन्याचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४च्या नियमन २० सह वायावयाच्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि सेशी सुविधेद्वारा विनियमनाच्या विनियमन ४४ अन्वये कंपनीचे सर्व सदस्यांना ईजीएममध्ये प्रस्तावित ठरावांवर त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देणे शक्य होण्याकरिता इलेक्ट्रॉनिक (ई-मतदान) पद्धतीने मतदानाकरिता दूरस्थ ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे. कंपनीचे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुलभ करण्याकरिता लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल)ची नियुक्ती केली आहे. दूरस्थ ई-मतदानाकरिता तपशीलवार सूचना ईजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांनी कृपया खालील बाबींची नोंद घ्यावी:

१. दूरस्थ ई-मतदानाची सूचना शनिवार, दि. २५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) ते सोमवार, दि. २७ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी साय. ५.०० (भाप्रवे) पर्यंत आहे.
२. त्यानंतर एलआयआयपीएलद्वारे दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा मतदानाकरिता अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सदस्यांना सदर दिनांक आणि वेळानंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देता येणार नाही.
३. सदस्यांचे मतदान हक्क हे त्यांच्या शुक्रवार, दि. १७ फेब्रुवारी, २०२३ (कट-ऑफ दिनांक) रोजी कंपनीच्या धारणा केलेल्या सभे भाग भांडवलाच्या हिशेबाच्या प्रमाणात असेल.
४. ईजीएमदरम्यान मतदानाकरिता मतपत्रिकेची सुविधा ईजीएमदरम्यान उपलब्ध असेल आणि सभेस उपस्थित राहणाऱे सदस्य, ज्यांनी त्यांचे मत यापूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले नाही, ते त्यांचे मत सभेदरम्यान देऊ शकतात, ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांच्या नोंदपत्रांमध्ये नोंदविलेले आहे, फक्त तेच ईजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा आणि ईजीएम दरम्यान मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.
५. कोणी व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट-ऑफ दिनांकास सभेस भाग घेण्यास नकारितेने [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) येथे विनंती पाठवून किंवा एलआयआयपीएलद्वारे प्रदान केल्यानुसार दूरध्वनी क्र. ०२२-४९९८६१७५ वर संपर्क साधून दूरस्थ ई-मतदानाकरिता लॉगिं-आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. कट-ऑफ दिनांकास सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ईजीएमची सूचना फक्त माहितीच्या कारणास्तव घ्यावी.
६. ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे दिलेले असेल ते देखील इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सभेस उपस्थित राहू शकतात, परंतु पुन्हा मतदानास पात्र नसतील.
७. श्री. प्रभात महेश्वरी, भागीदार, जीएमजे अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सचिव, मुंबई यांची इलेक्ट्रॉनिक आणि भौतिक मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने आयोजित करण्याकरिता स्फुटिनायझर म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.
८. जर तुम्हाला दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका असल्यास, कृपया <https://instavote.linkintime.co.in> येथे हेल्प सेक्शन आतंर्गत उपलब्ध नियमित विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि इन्स्टास्टोड ई-व्हॉटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) येथे ईमेल लिहावा किंवा दूर.: ०२२-४९९८६००० येथे संपर्क साधावा. ईजीएमदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीद्वारे मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता, तुम्ही [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) येथे ईमेल लिहू शकता किंवा दूर.: (०२२-४९९८६१७५) येथे संपर्क करू शकता.

ईमेल पत्रा नोंदणी/अज्ञात करणाऱ्याची पद्धत:  
ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल परते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या सभेस भागाच्या संदर्भात संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टद्वारे नोंदणीकृत करावे आणि भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या सभेस भागाच्या संदर्भात, कंपनीच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट यांना [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) येथे ईमेल लिहून किंवा ०२२-४९९८६१७५ वर संपर्क साधून नोंदणीकृत करावे.

भारत अॅग्री फर्ट अॅण्ड रिअल्टी लिमिटेडकरिता सची/-  
अक्षय कुमार  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी  
एम.क्र.: ५३६५०

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ५ फेब्रुवारी, २०२३